[image: image1.png]

	    FCC
COÂNG TY COÅ PHAÀN GIAÙM ÑÒNH VAØ KHÖÛ TRUØNG FCC

FCC CONTROL AND FUMIGATION JOINT STOCK CO.

	[image: image2.png]@Lin)

ISO 9001:2008
Cert.No.01 100 019046

HD-7.5CN/07/BM1b
GIẤY ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN LÔ SẢN PHẨM

Kính gửi:
CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VÀ KHỬ TRÙNG FCC

Địa chỉ:

Điện thoại:

Fax:

Doanh nghiệp (tên Việt Nam và tên giao dịch quốc tế):

......................................................................

...................................................................................................................................................................

Địa chỉ:......................................................................
Điện thoại: ...................................................

Mã số thuế:...............................................................
Fax: ..............................................................

Người liên hệ: ...........................................................
Điện thoại: ....................................................

Đăng ký chứng nhận lô sản phẩm sau:

	Số
TT
	Tên hàng hóa
	Mã số
	Xuầt xứ
	Số/khối lượng
	Đơn vị tính
	Ghi chú

Địa điểm đăng ký kiểm tra: ................................................................................Thời gian:..............................

Hồ sơ kèm theo gồm có:
( Hợp đồng số …………………….

( P/L số ………………

( C/O

( B/L số ………………………………….

( I/V số ………………

( C/Q

( Khác: Tờ khai hàng hóa XNK, ........................................
Chúng tôi cam kết tuân thủ các yêu cầu “ Nguyên tắc và điều kiện chứng nhận” của công ty FCC

…..., ngày ........ tháng ........ năm ..........

CÔNG TY CP GIÁM ĐỊNH VÀ KHỬ TRÙNG FCC

                         (Ký tên, đóng dấu)
                                                Đại diện doanh nghiệp
                              Đại diện doanh nghiệp
                     (Chi nhánh tại ………………)

  Vào sổ đăng ký:

           Số: ……………………………………………
           Ngày ……. tháng ……. năm ………..

                        Tổng Giám đốc

_1474809627.unknown